2 0 2 2 年 ６ 月 2 8 日
九 州 電 力 株 式 会 社
代表取締役社⻑執⾏役員
池 辺  和 弘

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
しあげます。
さて、６月 28 日開催の定時株主総会、取締役会および監査等委員会におきまして、弊社役員は下
記のとおり選任されそれぞれ就任いたしました。
弊社は、２０５０年カーボンニュートラルの実現に向け、「電源の低・脱炭素化」と「電化の推進」
というエネルギー需給両面での取組みを柱に、九州から日本の脱炭素をリードする企業を目指し
てまいります。引続き、一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

 代 表 取 締 役 会 ⻑         瓜  生  道  明
 代表取締役社⻑執⾏役員         池  辺  和  弘
 代表取締役副社⻑執⾏役員         藤  井  一  郎
 代表取締役副社⻑執⾏役員         豊  馬     誠
 代表取締役副社⻑執⾏役員         豊  嶋  直  幸（昇任）
 取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員         穐  山  泰  治
 取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員         藤  本  淳  一
 取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員         栗  山  嘉  文
 取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員         千  田  善  晴（新任）
 取   締   役（社外）         橘 ・フクシマ ・咲江
 取   締   役（社外）         津  田  純  嗣

 取 締 役 監 査 等 委 員         遠  藤  泰  昭
 取締役監査等委員（社外）         藤  田  和  子
 取締役監査等委員（社外）         尾  家  祐  二（新任）
 取締役監査等委員（社外）         杉  原  知  佳（新任）

 相 談 役         貫     正  義
 特 別 顧 問         鎌  田  迪  貞
 特 別 顧 問         松  尾  新  吾

以 上